
 
 

UCHWAŁA NR 985/2024 
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr LV/407/2023 Rady 
Powiatu w Gryfinie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2024 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 44) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 
 
 

Ewa Dudar 
 
 
 

Henryk Kaczmar 
 
 
 

Jerzy Miler 
 
 
 

Jerzy Zgoda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 985/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 802 070,39 10 294,00 2 812 364,39 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 802 070,39 10 294,00 2 812 364,39 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

234 047,00 10 294,00 244 341,00 

   Zlecone 234 047,00 10 294,00 244 341,00 
710   Działalność usługowa 2 435 000,00 50 000,00 2 485 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 661 000,00 10 000,00 1 671 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

461 000,00 10 000,00 471 000,00 

   Zlecone 461 000,00 10 000,00 471 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 774 000,00 40 000,00 814 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

774 000,00 40 000,00 814 000,00 

   Zlecone 774 000,00 40 000,00 814 000,00 
750   Administracja publiczna 180 926,00 4 336,00 185 262,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 378,00 4 336,00 75 714,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

71 378,00 4 336,00 75 714,00 

   Zlecone 71 378,00 4 336,00 75 714,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 97 216,00 15 900,00 113 116,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

97 216,00 15 900,00 113 116,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

97 216,00 15 900,00 113 116,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2042



   Zlecone 97 216,00 15 900,00 113 116,00 
Razem: 160 768 479,70 80 530,00 160 849 009,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 985/2024 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 652 047,00 10 294,00 1 662 341,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 652 047,00 10 294,00 1 662 341,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 112,00 8 604,00 136 716,00 
   Zlecone 128 112,00 8 604,00 136 716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 858,00 1 480,00 25 338,00 
   Zlecone 23 858,00 1 480,00 25 338,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 210,00 3 610,00 
   Zlecone 3 400,00 210,00 3 610,00 

710   Działalność usługowa 3 189 047,00 50 000,00 3 239 047,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 415 047,00 10 000,00 2 425 047,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 489,00 8 360,00 1 449 849,00 
   Zlecone 148 200,00 8 360,00 156 560,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 817,00 1 430,00 243 247,00 
   Zlecone 0,00 1 430,00 1 430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 465,00 210,00 34 675,00 
   Zlecone 0,00 210,00 210,00 
 71015  Nadzór budowlany 774 000,00 40 000,00 814 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 308 909,88 40 000,00 348 909,88 

   Zlecone 308 909,88 40 000,00 348 909,88 
750   Administracja publiczna 17 353 000,39 4 336,00 17 357 336,39 

 75011  Urzędy wojewódzkie 71 378,00 4 336,00 75 714,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 160,00 3 630,00 58 790,00 
   Zlecone 55 160,00 3 630,00 58 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 255,00 620,00 10 875,00 
   Zlecone 10 255,00 620,00 10 875,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 463,00 86,00 1 549,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2042



   Zlecone 1 463,00 86,00 1 549,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 97 216,00 15 900,00 113 116,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

97 216,00 15 900,00 113 116,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 600,00 15 900,00 30 500,00 
   Zlecone 14 600,00 15 900,00 30 500,00 

Razem: 174 053 320,03 80 530,00 174 133 850,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2042


	UCHWAŁA NR 985/2024 ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.


		2024-04-08T12:22:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




